
 

Zarządzenie Nr 173/2015 
Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 16 grudnia 2015 r. 
 

 

w sprawie zatwierdzenia „Diagnozy potrzeb placówek systemu oświaty, prowadzonych 

przez  Miasto Mława, uwzględniająca inwentaryzację sprzętu z zakupionego ze środków 

Unii Europejskiej, w obszarach wsparcia objętych konkursem zamkniętym  

nr RPMA.10.01.01-IP.01-14-009/15 w ramach Osi Priorytetowej X Edukacja dla 

rozwoju regionu, Działanie 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży Poddziałanie 

10.1.1 Edukacja ogólna (w tym w szkołach zawodowych) Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz.1515) oraz art. 5 ust. 7 pkt. 1 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty  (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) zarządzam  

co następuje:  

  

§ 1 

Zatwierdzam „Diagnozę potrzeb placówek systemu oświaty, prowadzonych przez Miasto 

Mława, uwzględniająca inwentaryzację sprzętu z zakupionego ze środków Unii Europejskiej, 

w obszarach wsparcia objętych  konkursem zamkniętym nr RPMA.10.01.01-IP.01-14-009/15 

w ramach Osi Priorytetowej X Edukacja dla rozwoju regionu, Działanie 10.1 Kształcenie i 

rozwój dzieci i młodzieży Poddziałanie 10.1.1 Edukacja ogólna (w tym  

w szkołach zawodowych) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Mazowieckiego na lata 2014-2020”.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Mława. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 

 

                                                                 
 


